
                                                                                                                                                                                                                                          
  

CNR-IPSP 
ISTITUTO PER LA PROTEZIONE  
SOSTENIBILE DELLE PIANTE 
P.IVA 02118311006        C.F. 80054330586 
www.ipsp.cnr.it      
segreteria@ipsp.cnr.it  
PEC: protocollo.ipsp@pec.cnr.it 

SEDI 
Torino Sede Istituzionale - Strada delle Cacce, 73 – 10135 Torino T + 39 0113977911 
Bari - Via Amendola 122/D – 70126 Bari, T +39 0805929220 
Legnaro (PD) - Viale dell’Università, 16 – 35020 Legnaro (PD) T +39 0498272819 
Portici (NA) - Piazzale Enrico Fermi n. 1 – 80055 Portici (NA), T +39 06/499327800 
Sesto Fiorentino (FI) - Via Madonna del Piano, 10 – 50019 Sesto F.no (FI), T +39 0555225580 
Torino - Viale Mattioli, 25 – 10125 Torino T+ 39 0116502927 
 

 

Consiglio Nazionale delle Ricerche 

Istituto per la Protezione Sostenibile delle Piante 
Sede Istituzionale di Torino  

 
 

Avviso di selezione a n°1 Borsa per laureati IPSP BS37 2021 NA 

 

 PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N 1 BORSA DI STUDIO PER 

LAUREATI PER RICERCHE NEL CAMPO DELL’AREA SCIENTIFICA “DIFESA 

PRODUZIONE PRIMARIA” DA USUFRUIRSI PRESSO L’ISTITUTO PER LA PROTEZIONE 

SOSTENIBILE DELLE PIANTE DEL CNR, SEDE SECONDARIA DI PORTICI 

 

IL DIRETTORE 

VISTO il Bando n. IPSP BS 37 2021 NA, Prot. IPSP 0003143 del 28-06-2021;  

CONSIDERATO che il suddetto Bando veniva pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale, IV Serie 

Speciale Concorsi ed Esami, n. 54 del 09/ 7/2021 e sul sito URP CNR in data 09/07/2021;  

PRESO ATTO che la data di scadenza delle domande indicata è venuta a cadere in data 09/08/2021;  

RITENUTA la necessità di provvedere  

DISPONE 

Che vengano riaperti i termini per la presentazione delle domande per la partecipazione alla selezione 

indicata nelle premesse del presente provvedimento, IPSP BS37 2021 NA, di ulteriori 10 giorni a 

decorrere dalla data di pubblicazione del presente Provvedimento sul sito della Gazzetta Ufficiale IV 

Speciale Concorsi ed Esami e sul sito Internet del CNR www.urp.cnr.it.  

 

Istituto per la Protezione Sostenibile delle Piante 

IL DIRETTORE 

(Dott. Mauro Centritto) 

http://www.ipsp.cnr.it/
http://www.urp.cnr.it/

		2021-08-11T17:54:51+0200
	Centritto Mauro




